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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI  JURIDIK 
 

 

Nr._________Prot                                                                                Durrës,  më ___/___/2022 

  
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri  Autoriteti Portual Durres   

 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durres  

Tel/Faks  +355 52 706422   

E-mail    s.mece@durresport.al 

 

Ueb-faqe  www. durresport.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - s ërbime- mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20233-02-21-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Pastrimi i ambjenteve të jashtme të APD-së 

për 3 vite" 

 

5. Fondi limit:  

6699..880033..117722,,9933  ((gjashtëdhjetë e nëntë  milion e tetëqind e  tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy, 

presje nëntëdhjetë e tre) lleekkëë  ppëërr  ttrree  vviittee    ppaa  TTVVSSHH. 

  557755..660011,,3333  ((  pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e një, presje tridhjete e tre))  EEuurroo  

ppëërr  ttrree  vviittee    ppaa  TTVVSSHH 

 

Kursi i këmbimit 121.27 sipas Bankës së Shqipërisë i datës 21.02.2022. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 ( tridhjetë 

e gjashtë) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/03/2022   Ora: 10:00 
 

   

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

 Pirro  Vengu  
 

http://www.apdurres.com.al/
mailto:info@apdurres.com.al

